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Haberler

KİMERA-Yanar Taşın Ateşi

Son dönemlerde ülkemizde allerji ve klinik
immünoloji konusunda yapılan araştırma ve
yayınlanan makale sayısında ve niteliğinde
önemli artışlar sağlanmıştır. Ancak uluslar
arası camialardaki saygınlığımızın daha da
arttırılması için katedilmesi gereken çok mesa-
fenin olduğu da açıktır. 

Türkiye Ulusal Allerji ve Klinik İmmünolo-
ji Derneği mevcut durumun daha da iyiye git-
mesi için özellikle genç araştırmacıların yetiş-
tirilmesi konusundaki çalışmalarına devam et-
mektedir. Bu amaçla ilk olarak 2007 yılının ilk
yarısında Ankara’da “Araştırma Protokolü
Nasıl Hazırlanır?” isimli çok faydalı bir kurs
düzenlenmiştir. Bu projenin devamı olarak ge-
ne Ankara’da “Araştırma Sonuçlarının Yayın-
lanması” isimli ikinci bir toplantı düzenlendi. 

Toplantıya Türkiye’nin değişik bölgelerinde
görev yapan yaklaşık 20 genç öğretim üyesi ve
yan dal araştırma görevlisi katıldı. Dernek
Başkanı Sayın Prof. Dr. Ayfer Tuncer kısa bir
açılış konuşması yaptı. Daha sonra katılımcılar
kendilerini tanıtarak bir gün önce ne yaptıkla-
rını detaylı bir şekilde anlattılar ve sıcak bir
giriş bölümü oldu. 

Kursta Prof. Dr. Şule Oktay ve Prof. Dr. İn-
ci Alican bizlere bir gün boyunca “Makale Yaz-
ma İlkeleri”, “Poster Hazırlama Teknikleri” ve
“Sunum Hazırlama Teknikleri” isimli toplantı-
larda bilgi ve deneyimlerini aktardılar. 

İlk toplantının başlığı “Makale Yazma İlke-
leri” idi. Bu oturumda doğru ve etkili bir ma-
kale yazmak için nelere dikkat edilmesi gerek-
tiği, isim seçiminden başlayıp ideal referans
sayısına varıncaya kadar tek tek tartışıldı.
Karşılıklı soru ve katkılarla toplantı daha da
zenginleşti. Bu oturum sırasında kendi adıma

bilmediğim pek çok yeni şey öğrendim. Ayrıca
doğru olduğunu düşünerek yaptığım bazı uy-
gulamaların da yanlış olduğunu fark ettim. 

Öğle yemeği sırasında katılımcılar kendi
bölgelerindeki sorunlardan, yürüttükleri araş-
tırmalardan ve gelecekteki planlarından bah-
setti. Genç kuşağın tanışması ve kaynaşması
anlamında oldukça faydalı olduğunu özellikle
belirtmek isterim. 

Öğleden sonraki ilk bölümde poster ve su-
num hazırlama teknikleri tartışıldı. Daha son-
ra dört farklı poster detaylı olarak incelenerek
yapılmış olan doğrular ve yanlışlar bulundu.
Öğleden sonraki ikinci bölümde ise makale
eleştirme ve değerlendirme ile ilgili uygulama-
lı bir çalışma yapıldı.

Gün sonunda toplu fotoğraf çektirildi. Top-
lantı boyunca bizimle birlikte olan Sayın Prof.
Dr. Zeynep Mısırlıgil kısa bir kapanış konuş-
ması yaparak bizlere bundan sonraki çalışma-
larımızda başarılar diledi. 

Bilimsel araştırmalarımızın daha iyi plan-
lanması ve sunulması konusunda bizlere her
zaman destek olan dernek yönetimine ve her
iki toplantıyı da eğitime koşulsuz destek proje-
leri kapsamında kusursuz bir şekilde organize
eden AstraZeneca İlaç San. ve Tic. Ltd. Şti’ne
de teşekkür ederim. Değişik konularda yapıla-
cak bu tür toplantıların genç kuşağın gelişmesi
için çok faydalı olacağını düşünüyorum. 
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